*1020003657*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：周羿似

電話：03-3322101#7457

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年6月17日

發文字號：桃教體字第1020034840號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至本府附件下載區(http://attach.tycg.gov.tw/)下載，附件驗證碼

：GP5T75

主旨：轉知國立臺灣史前文化博物館辦理102年「愛地球特攻隊

—兒童探索展」暨「我家不見了」俗動，請踴躍參加，請

查照。

說明：

一、依據國立臺灣史前文化博物館102年6月13日臺史前館教字

第1023000614號函辦理。

二、檢附旨揭活動簡章及活動說明供參，活動採事先預約報名

並依先後順序安排，額滿為止。洽詢電話：（089）38116

6#585彭小姐，傳真：（089）383447。

正本：本縣各縣立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2013-06-17
10:39:56